Contratação  de  empresa  para  fornecimento
contínuo de água e prestação de serviços de
esgoto,  para  Unidade  de  Atendimento  do
IPESAÚDE, na cidade de Estância.

ART.  25,CAPUT,
LEI 8.666/93.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO
CNPJ: 27.201.103/0001-76

R$1.200,00  (hum  mil  e
duzentos reais)

1208/2021 INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO 002/2021

Pagamento de anuidade do IPESAÚDE  junto
ao CONESSP.

ART.  25,CAPUT,
LEI 8.666/93.

CONSELHO  NACIONAL
DE  ENTIDADES  DE
SAÚDE  DOS
SERVIDORES  PÚBLICOS
– CONESSP
CNPJn.º  13.259.692/0001-
39 R$ 20.000,00 (vinte mil reais)